
Garážová sekční vrata GSW 40

E X T R A  T Ř Í D A  K V A L I T N Í C H  G A R Á Ž O V Ý C H  V R A T
Z  O C E L I ,  H L I N Í K U  N E B O  D Ř E V A

O D  F I R M Y  T E C K E N T R U P

O T V Í R Á M E  V R A T A  A  D V E Ř E  P O K R O K U



2

Viz „5bodová záruka“ na straně 31

M A X I M U M  D E S I G N U  A  T E C H N I K Y ,  
P R O  K R Á S N Ý  D O M O V

Sekční vrata CarTeck

Garážová sekční vrata Teckentrup

stanovují v mnoha směrech nové

standardy. Počínaje nejrůznějšími

variantami vrat a povrchových

dezénů přes vynikající bezpeč-

nostní řešení, jako například

patentovanou ochranu proti

sevření prstů, až po zdokonalenou

techniku kování a inteligentní

pohonné systémy. Prvotřídní 

materiál, precizní zpracování,

patentované technické detaily

a průběžné kontroly jakosti podle

normy DIN ISO 9001 jsou zárukou

maximální bezpečnosti, spolehli-

vosti a dlouhé životnosti. Díky

tomu jsou naše vrata pro každého

stavebníka a renovátora investicí,

která se vyplatí.

Bezpečnost prověřená 
institutem TÜV. 
Sekční vrata CarTeck 
vyhovují bezpečnostním 
požadavkům nové 
normy EN 12604 
a splňují ustanovení 
normy EN 13241-1 

Přehled výhod pro stavebníky:

• výběr atraktivních dezénů a barev

• rozmanité tvary prosklení

• technika šetřící místo

• tepelná izolace, bezpečnost a stabilita

• tichý chod vrat

• komfortní pohonný systém

• jednoduchá montáž 

• ideální pro renovaci

Především úsporná na místo
Křídlo vrat se zasouvá vodorovně pod strop 
garáže. Místo před garáží a v garáži tím lze plně
využít.

Snížené nadpraží 115 mm



. . . K O M F O R T N Í ,  B E Z P E Č N Á  A  Š E T Ř Í C Í  M Í S T O –
P R O  K A Ž D O U  S T A V E B N Í  S I T U A C I

3

Sekční vrata typ GSW 40

Sekční vrata typ GSA

Sekční vrata typ GSH

Ideální pro renovaci

Demontáž starých garážových vrat a montáž

nových sekčních vrat CarTeck se provádí 

rychle a čistě pouze za 1 den, a to i s pohonem, 

včetně odvozu starých vrat. Rozměrově 

přesné velikosti pro renovaci jsou na skladě 

a zaručují nejkratší dodací lhůty.

Sekční vrata CarTeck se hodí ke každému

stylu domu

Široká paleta povrchů, barev a prosklení

nechává volný prostor pro individuální řešení

v souladu s architekturou domu.

Ať z oceli nebo z hliníku, s dřevěnými dekory

nebo z masivního dřeva, výběr uspokojí 

každé přání.

Využijte našeho zvláštního servisu.
Konfigurační program pro garážová vrata 
Teckentrup skýtá stavebníkům možnost 
virtuálního výběru již před rozhodnutím. 
Jednoduše na program klikněte 
a začněte kombinovat.

O B S A H

Ocelová sekční vrata CarTeck GSW 40 strana  4

Vedlejší dveře strana 16

Integrované dveře strana 17

Hliníková sekční vrata CarTeck GSA strana 18

Dřevěná sekční vrata CarTeck GSH strana 20

Designová vrata a domovní dveře CarTeck strana 22

Renovace strana 23

Moderní pohony strana 24

Technické detaily strana 26

Bezpečnostní prvky strana 27

Montážní rozměry vrat strana 28

Montážní rozměry dveří strana 29

Vysoce kvalitní dveře strana 30



Oberfläche „woodgrain”

4

Velká rozmanitost dezénů

Sekční vrata CarTeck z povrchově

zušlechtěné oceli s drážkováním

jsou k dostání ve čtyřech reprezen-

tativních povrchových strukturách: 

„woodgrain“, „stucco“, „mikro -

profilovaný“, a jako estetická,

minimalistická designová varianta

s povrchem „hladký“.

Tvarově hezká prosklení jsou 

výrazným kompozičním prvkem 

a zvyšují atraktivnost. Nechte

rozhodnout váš vkus.

Prosklení typu C

Pravoúhlé prosklení

• O C E L O V É  S E K C E  O  T L O U Š Ť C E  4 0  M M
• D V O U S T Ě N N Á ,  T E P E L N Ě  I Z O L O V A N Á  

P O L Y  U R E T A N O V O U  T U H O U  P Ě N O U  B E Z  F R E O N Ů

Povrch „woodgrain“

Povrch „stucco“

Povrch „mikroprofilovaný“

Krása z oceli
Garážová sekční vrata GSW 40

Navrhněte všechna vrata a dveře ve velkém výběru 
barev podle vlastních přání (viz stranu 13).

Povrch „hladký“

NOVINKANOVINKA



K L A S I C K É  P R O V E D E N Í  S  N O V Ý M  V Z H L E D E M

5

Elegantní vzhled s drážkováním

Vložená prosklená hliníková
sekce

Prosklení s křížovými příčlemi
Prosklení s kosočtvercovými
příčlemi

Klasické prosklení
Dvojsklo SAN 16 mm, čiré

Dvojsko SAN 16 mm mléčné,
neprůhledné sklo propouštějící
světlo

Dvojsklo SAN 16 mm, krystalové

Tři typy prosklení

Vyberte si ze tří extrémně odolných provedení – pro stálý

volný průhled.



6

Navrhněte všechna vrata a dveře ve velkém výběru 
barev podle vlastních přání (viz stranu 13).

Rozmanité 

tvary prosklení

Provedení:

SAN dvojsklo 16 mm 

čiré, strukturované 

nebo mléčné v plastovém 

rámu se strukturou 

dřeva.

• O C E L O V É  S E K C E  O  T L O U Š Ť C E  4 0  M M
• D V O U S T Ě N N Á ,  T E P E L N Ě  I Z O L O V A N Á  

P O L Y  U R E T A N O V O U  T U H O U  P Ě N O U  B E Z  F R E O N Ů

Garážová sekční vrata GSW 40

Povrch „mikroprofilovaný“

Jasné linie pro estetická řešení

Povrchová struktura „střední drážka“

jako zajímavá alternativa ztvárnění

k standardní drážce. 

Pouze s jednou drážkou na sekci 

získávají vrata velkorysý, markantní

vzhled.

Křídlo vrat z povrchově zušlechtěné

oceli je k dostání v povrchových 

strukturách „woodgrain“, „stucco“,

„mikroprofilovaný“ a „hladký“.

Povrch „woodgrain“

Povrch „stucco“

Povrch „hladký“

Mikroprofilovaný povrch: exluzivní 
design.

NOVINKANOVINKA
Prosklení typu C

Pravoúhlé prosklení



7

P R O  M O D E R N Í  S T Y L

Velkorysá střední drážka

Dvojsklo SAN 16 mm, čiré

Dvojsko SAN 16 mm mléčné,
neprůhledné sklo propouštějící
světlo

Dvojsklo SAN 16 mm, krystalové

Tři typy prosklení

Vyberte si ze tří extrémně odolných provedení – pro stálý

volný průhled.

Vložená prosklená hliníková
sekce

Prosklení s křížovými příčlemi
Prosklení s kosočtvercovými
příčlemi

Klasické prosklení



8

Navrhněte všechna vrata a dveře ve velkém výběru 
barev podle vlastních přání (viz stranu 13).

• O C E L O V É  S E K C E  O  T L O U Š Ť C E  4 0  M M
• D V O U S T Ě N N Á ,  T E P E L N Ě  I Z O L O V A N Á  

P O L Y  U R E T A N O V O U  T U H O U  P Ě N O U  B E Z  F R E O N Ů

Garážová sekční vrata GSW 40

Kladení zvláštních akcentů

Prvotřídní povrch se stejnoměrnými

kazetovými výplněmi dodává vratům

velmi atraktivní vzhled.

Harmonického účinku vrat je docíleno

i stejnoměrným uspořádáním kazet.

Také zde je k dispozici elegantní 

a zároveň velmi odolná povrchová

struktura „woodgrain“.

Příklad objektu:
Garážová kazetová vrata,
módní barva mechová 
zelená, prosklení 
s kosočtvercovými 
příčlemi na zdůraznění
celkového vnějšího 
vzhledu.

Povrch „woodgrain“



9

V klasickém kazetovém provedení

P R O  S T Y L O V Ý  D O J E M

Vložená prosklená hliníková
sekce

Pravoúhlé prosklení Prosklení s křížovými příčlemi

Klasické prosklení
Dvojsklo SAN 16 mm, čiré

Dvojsko SAN 16 mm mléčné,
neprůhledné sklo propouštějící
světlo

Dvojsklo SAN 16 mm, krystalové

Tři typy prosklení

Vyberte si ze tří extrémně odolných provedení – pro stálý

volný průhled.



10

Navrhněte všechna vrata a dveře ve velkém výběru 
barev podle vlastních přání (viz stranu 13).

Mimořádně atraktivní jsou vysoce 
kvalitní nerezové rámy s čirým sklem
nebo výplní z nerezové oceli.

Hliníkový zasklívací rám,
typ D.

Prosklení s kval

• O C E L O V É  S E K C E  O  T L O U Š Ť C E  4 0  M M
• D V O U S T Ě N N Á ,  T E P E L N Ě  I Z O L O V A N Á  

P O L Y  U R E T A N O V O U  T U H O U  P Ě N O U  B E Z  F R E O N Ů

Garážová sekční vrata GSW 40

Povrch „mikroprofilovaný“

Povrch „woodgrain“

Povrch „stucco“

Povrch „hladký“

Obdivuhodně suverénní

Zcela zvláštním dojmem působí naše

sekční vrata bez drážky. Velkoplošné

prvky mají svou vlastní estetiku 

a dodávají architektuře moderní ráz.

Vratové křídlo z povrchově zušlech -

těné oceli je k dostání v povrchových

strukturách „woodgrain“, „stucco“, 

„mikroprofilovaný“.

NOVINKANOVINKA
NOVINKA
NOVINKA



11

P R O  Z V L Á Š T N Í  D E S I G N O V É  N Á R O K Y
A  S T Y L O V Á  Ř E Š E N Í

Velkoplošná, bez drážky

Hliníkový zasklívací rám,
typ E.

itními hliníkovymi rámy



V E  V E L K É M  V Ý B Ě R U

Další tvary prosklení
pro typ GSW40 „bez drážky”

12

S plastovým rámem

Prosklení v bílém polyureta-

novém rámu s dřevěnou

strukturou v různych tvarech.

Prosklení Políčko 1 Prosklení Políčko 2

Dvojsklo SAN 16 mm, čiré Dvojsklo SAN 16 mm, krystalové Dvojsko SAN 16 mm mléčné,
neprůhledné sklo propouštějící 
světlo

Vložená prosklená hliníková
sekce

Prosklení typu C Pravoúhlé prosklení Prosklení s křížovými příčlemi

Prosklení s kosočtvercovými
příčlemiKlasické prosklení

Tři typy prosklení

Vyberte si ze tří extrémně odolných provedení – pro stálý 

volný průhled.

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA



B A R V Y  P R O  K A Ž D Ý  V K U S

13

Variace bez hranic

Mechová zelená

Rubínová

Okrová hnědá

Jedlová zelená

Sépiová hnědá

Antracitová šedá

Okenní šedá

Bílý hliník

Šedý hliník

Ocelová modrá

Světle šedá

Krémová

Řada módních barev je nabízena

za obzvlášť výhodnou

cenu, informujte se u vašeho

autorizovaného prodejce.

Velký výběr

Vzhled povrchu lze snadno přizpůsobit

stylu vlastního domu. Všechna ocelová

vrata GSW 40 se dodávají standardně 

v barvě bílé (podle RAL 9016). Kromě

toho si lze vybrat téměř ze všech barev

RAL a NCS. 

Překladová vyrovnávací lišta je provede-

na vždy v barvě vrat.

Boční zárubně jsou provedeny standardně
v barvě bílé.

Boční zárubně – sladěné s barvou vrat

Podle volby mohou být zárubně zhotoveny 
i v barvě vrat.

Všechna barevná vyobrazení se mohou 
odchylovat od originálu. Informujte se u Vašeho
specializovaného obchodníka.

TT703 - obzvlášť kovový efekt:
barva v šedém odstínu s částicemi železné 
slídy, bez vysokého lesku.

TT 703



14

• O C E L O V É  S E K C E  O  T L O U Š Ť C E  4 0  M M
• D V O U S T Ě N N Á ,  T E P E L N Ě  I Z O L O V A N Á  

P O L Y  U R E T A N O V O U  T U H O U  P Ě N O U  B E Z  F R E O N Ů

Garážová sekční vrata GSW 40

Moderní ocelová vrata v klasické

imitaci dřeva

Ocelová vrata Teckentrup s dře věným

dekorem spojují charakter dřeva 

s technickými výhodami oceli. Například

harmonicky zapadají do dřevěné 

architektury a jsou přesto odolná, 

nenáročná na údržbu a mají dlouhou

životnost. Povrch odolný proti 

ultrafialovému záření trvale chrání

vrata před povětrnostními vlivy.

Vnější vzhled „drážka“ (povrch 

„hladký“) a „kazeta“ (povrch „wood-

grain“) je k dispozici v atraktivních

dekorech „zlatý dub (golden oak)“,

„mahagon“ a „tmavý dub“.

Povrch „Golden Oak“

Povrch „Mahagon“

Povrch „Tmavý dub“

Vnější vzhled 

„kazeta“ se vzhledově

stejnými vedlejšími

dveřmi.



15

Atraktivní dřevěné dekory odolné proti
ultrafialovému záření

R U S T I K Á L N Í  V E  S T Y L U  V E N K O V S K Ý C H  D O M Ů

Atraktivní tvary 
prosklení

U standardních provedení

s drážkou a kazetou si 

lze vybrat ze všech druhů

prosklení.



16

I Z O L O V A N É ,  P R A K T I C K É  A  
B E Z P E Č N É

Vhodné vedlejší dveře

Ke všem vratům (typ GSW 40) mohou být 

dodány vedlejší dveře stejného vzhledu.

Provedení:

• Osazovací rám a dveřní rám 

z jakost ních, protlačovaných 

hliníkových profilů v barvě vrat

• Výplně dveří vzhledově stejné 

jako vrata 

• S třístranným dvojitým dorazovým 

těsněním 

• Podlahové těsnění vzhledově 

stejné jako u vratového křídla 

v provedení z EPDM 

• Se sadou klik z umělé hmoty, 

zámkem a profilovým cylindrem 

Dvojí těsnění
Kromě obvodového těsnění dveřního křídla
je opatřen také dveřní rám trojstranným
těsněním.

Podlahové těsnění odolné proti hnilobě
Spodní ukončení tvoří podlahové těsnění
z elastického a nepřimrzajícího gumového
profilu EPDM v kombinaci s nášlapným 
prahem.

Vysoce kvalitní závěsy
Hliníkové tvarově hezké závěsy k přišroubování
se zajišťovacími kolíky ztěžují vypáčení dveří,
jsou přestavitelné a dají se dodatečně seřídit.

Přizpůsobené

vnějšímu vzhledu

vrat, ve velkém

vyběru barev. 

Na přání také

s prosklením. 

Také s ochranou

proti vloupání 

s tříbodovým 

uzamykacím 

systémem.



17

...nebo vložené dveře

Velmi stabilní nízký práh (45 mm):

• s průběžným podlahovým těsněním proti 

nečistotě a srážkové vlhkosti

• otvírání i při mírně stoupajícím vnějším terénu

• možnost použití nové světelné závory „S-630“

Nyní s vysoce 
stabilním nízkým
prahemNení-li vedle garážových vrat dostatek 

místa pro vedlejší dveře, umožňují 

vstup do garáže i bez jejich otevření 

vložené dveře.

Provedení: 

• Zárubeň a křídlo dveří z jakostních 

extrudovaných hliníkových profilů 

v přírodním odstínu, E 6/EV 1.

• Výplně dveří vzhledově stejné jako vrata 

• S třístranným dvojitým dorazovým 

těsněním 

• S hliníkovou sadou klika-klika, 

zámkem a profilovou vložkou.

• S horním samozavíračem dveří.

• Zvýšená bezpečnost díky designové 

ochraně proti sevření prstů prověřené 

organizací TÜV.

Vložené dveře lze použít pouze u vrat 

s elektrickým pohonem a nacházejí se vždy

uprostřed. Rozměry vrat a dveří Vám na

požádání sdělí Váš specializovaný prodejce.

NOVINKA
NOVINKA



18

Navrhněte všechna vrata a dveře ve velkém výběru 
barev podle vlastních přání (viz stranu 13).

Z  H L I N Í K O V Ý C H  R Á M O V Ý C H  P R O F I L Ů

Exkluzivní vzhled vrat:
Garážová sekční vrata GSA

Povrch „stucco“

Povrch „hladký“

Exkluzivní rámový profil obzvlášť

vynikne díky hliníkovým výplním 

v povrchových strukturách „stucco“

nebo „hladký“.

Profily jsou k dostání v barvě bílé

podle RAL 9016 (standardní 

provedení). Na přání i téměř ve

všech barvách RAL.

Pěkná. Robustní.

S dlouhou životností.

Inovativní rámové profily s jemně

strukturovanými nebo hladkými

hliníkovými sendvičovými deskami

propůjčují garážovým vratům neza -

měnitelný vzhled a zvyšují moderní

estetický dojem celého obytného

komplexu. Neobyčejný design

hliníkových rámů lze prostřednictvím

různých výplní, prosklení a barev

optimálné přizpůsobit každnému

přání.



19

Hliníkový rámový 
profil se SAN 
dvojsklem, 16 mm,
čiré.

Hliníkový rámový 
profil se SAN 
dvojsklem, 16 mm,
strukturované.

K hladkým 

kazetovým plochám 

vrat se dodávají

i vedlejší dveře

stejného vzhledu

z hliníkových 

rámových profilů.



20

Z  M A S I V N Í H O  D Ř E V A ,
K D Y Ž  M Á  V Z N I K N O U T  P Ř I R O Z E N Ý  D O J E M

Garážová sekční vrata GSH

Vysoká kvalita

Dřevo působí teplým dojmem

a podtrhuje přirozený charakter.

Pro naše sekční vrata GSH použí-

váme tři druhy dřeva: severský

smrk vybrané jakosti, ze zámoří

tsugu s jemným žilkováním.

Vrata jsou ošetřena již ze závodu

ekologicky nezávadným bez-

barvým impregnačním roztokem,

který chrání dřevo před napa-

dením houbami, hnilobou 

a škůdci.

Za účelem ochrany proti povětr -

nostním vlivům a ultrafialovému

záření jsou všechna dřeva ze

závodu k dispozici i v barevných

odstínech borovice, dub, teak

a ořech.

Podle vlastního vkusu a stylu

domu si lze vybrat nejrůznější

povrchové úpravy.

Ať už drážka, kazeta nebo frézo-

vaný motiv – výběr umožňuje

velkou variabilitu vzhledového

řešení.

Pokud máte zájem o vedlejší dveře,

můžeme Vám je dodat v provedení

přizpůsobeném vnějšímu vzhledu

vrat, kompletně i se zárubní a 

křídlem dveří z masivního dřeva.

Vzhled vratového křídla „drážka“

Norský smrk
Kanadská jedle (Tsuga)

neošetřený

borovice

dub

teak

ořech



21

Vzhled vratového křídla „kazeta“ Vzhled vratového křídla 
„rybí kost“, typ 1

Vzhled vratového křídla 
„rybí kost“, typ 2

Norský smrk
Kanadská jedle (Tsuga)

Norský smrk
Kanadská jedle (Tsuga)

Norský smrk
Kanadská jedle (Tsuga)

Individuální výroba

V  Ř E M E S L N É M  Z P R A C O V Á N Í



22

Design 11

H 1 Design 1

H 11 Design 11

H 10 Design 10

H 2 Design 2

H 101 Design 101 H 202 Design 202

H 22 Design 22

H 20 Design 20

G A R Á Ž O V Á  V R A T A  S  V E D L E J Š Í M I  
A  D O M O V N Í M I  D V E Ř M I  S T E J N É H O  V Z H L E D U

Jednotná architektura domu

Vrata a dveře v designu „dvojčat“

Nová designová koncepce Teckentrup

umožňuje majitelům rodinných domků,

aby utvářeli vzhled svého domu

obzvlášť harmonicky a individuálně.

Na základě varianty GSW 40 „bez

drážky hladký“ je možno utvářet gará-

žová vrata, vedlejší dveře a domovní

dveře jednotně se stylovými aplikacemi

z ušlechtilé oceli. Mimořádných akcentů

lze dosáhnout pomocí atraktivních,

velmi kvalitních designových motivů,

které dodávají domovnímu průčelí

nezaměnitelný, reprezentativní vnější

vzhled.

Designové motivy pro domovní dveře 

a vrata lze individuálně sestavit.



23

Sekční vrata CarTeck

… I D E Á L N Í  P R O  A S A N A C I  A  R E N O V A C I

Pro všechny typy garáží.

Sekční vrata CarTeck 

lze použít pro všechny 

garážové otvory.

Plánujte s námi vaše vrata, dodáme je rychle 
a bezpečně zabalená.

Ušetřete s našimi 
velikostmi pro renovaci

� vhodné pro staré
garáže� žádná drahá výroba 

na zakázku� zboží na skladě,
okamžitě k dodání

� jednoduchá montáž

Stará za nová – rychle a levně

Vaše stará garážová vrata lze bez

problémů a levně vyměnit za nová

sekční vrata CarTeck.

Naše výhodné velikosti pro reno -

vační účely jsou speciálně při-

z půso beny starým garážím. Jen za

jediný den vám odborná firma 

vrata rychle a čistě vymění a zajistí 

i odborný odvoz starých vrat.



24

Vnitřní tlačítko
Bezkabelové tlačítko pro 
maximální komfort ovládání. 
Jednoduchá montáž, bez 
kabeláže (také ve spojení 
s klíčovým spínačem C-314).

P R O  K O M F O R T N Í  O B S L U H U

Moderní ovládací technika

Otvírání a zavírání vrat se provádí pohodlně 

z auta elektrickým pohonem s dálkovým 

ovládáním. To je příjemné obzvlášť za deště, 

v zimě a za tmy. Standardně dodáváme 

pohon s dvoukanálovým ručním vysílačem.

Všechna vrata jsou připravena pro elektrický pohon.

Nová generace pohonů:

• V režimu stand-by nyní až o 75% úspornější než 

běžné pohony.

• Na přání s rychloběžnou funkcí:

o 50% rychlejší než běžné pohony, spolehlivý i při 

nepřetržitém provozu.

Ruční vysílač „D 323“ –
ovládaný přes 
cigaretový zapalovač

Pohony CarTeck.

Nic lepšího se vratům nemůže stát.

Přehled špičkových výkonů:

• Všechny prvky se vyznačují pěkným 

tvarem a jsou optimálně sladěny s vraty.

• Digitální, bezpečně manipulovatelné 

dálkové ovládání.

• Automatické zapínání a vypínání 

garážového osvětlení.

• Šetrné otvírání a zavírání vrat díky 

integrovanému tlumenému rozběhu 

a tlumenému zastavení.

• Speciální vypínací automatika umožňuje

přídavné zabezpečení, např. při hrajících

si dětech.

• V režimu stand-by úspornější než běžné

pohony.

NOVINKA: Nyní také 

v rychloběžném provedení „speed“

– včetně světelné závory S-630

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Standardně pojistka proti vloupání 
prověřená Spolkem pro technický 
dozor (TÜV) pro všechna sekční vrata 
s pohonem CarTeck (bez prosklení, 
bez vložených dveří).



25

Světelná závora S-630

CarTeck 211 accu/accu solar

Z V L Á Š T N Í  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  P R O  V Y Š Š Í  
B E Z P E Č N O S T  C E L É  R O D I N Y

Solární modul CarTeck 211 accu-solar: 
Rozměry: 585 x 340 x 225 mm

Zvláštní ochrana – na přání nová

světelná závora S-630

• Okamžitě zastaví vrata při 

přerušení světelného paprsku.

• Při zavřených vratech není vysílač

a přijímač vidět a jsou přitom

chráněny před poškozením.

• Jednoduchá montáž 

upevněním pomocí svorky, 

také pro dodatečnou 

instalaci.

P R O  G A R Á Ž O V Á  V R A T A  B E Z  P Ř I P O J E N Í  N A  S Í Ť

Kufřík s akumulátorem
CarTeck 211: Kapacita 
při úplném nabití činí 
cca 60 dnů.

Nezávislý akumulátorový systém

Garáže stojí často ve větší vzdáleno-

sti od domu, kde neexistuje 

možnost připojení ke zdroji elek-

trické energie. V tomto případě

zajišťuje CarTeck 211 accu s předza-

pojeným motorovým agregátem 

a mobilní akumulátorovou 

jednotkou plynulý provoz vrat.

Zvláštní komfort:

CarTeck 211 accu-solar

Zde odpadá manuální nabíjení.

Zásobování proudem zajišťuje 

solární modul nabíjený sluneční

energií.

NOVINKANOVINKA



26

Sada klik:
Aby se zabránilo zraněním, jsou
všechna vrata v sériovém prove-
dení připravena pro elektrický
pohon a nemají proto sadu klik.
Při ručním ovládání jsou 
však k dispozici tvarově hezká 
plastová madla.

Teckentrup
PATENT

Teckentrup
PATENT

Patentované rychloodjištění:
Nezbytné pro garáže bez 
druhého přístupu. Rychlood-
jištění, které lze ovládat 
zvenku přes profilovou vložku
pro zamykací systém nebo
KABA vložku, odpojí pohon 
a umožní otevřít vrata 
(standardně připraveno 
u sekčních vrat CarTeck, 
typu GSW).

V Y N I K A J Í C Í  Ř E Š E N Í  –  
P R O  D L O U H O D O B O U  F U N K Č N O S T

Promyšlené detaily

Profilovaný pružinový kanál 
(zákonem chráněný):
Profilování pružinového kanálu
snižuje tření mezi kluznou plochou
a kluznicemi ze speciální umělé
hmoty – to přispívá k ještě tiššímu
chodu vrat.

Naše vybavení u ručně ovládaných vrat

Přesné spojení sekcí:
Závěsy z pozinkované oceli
odolné proti opotřebení spojují
jednotlivé sekce a zvyšují 
bezpečnost vratového křídla.

Bezpečný, klidný chod vrat:
Robustní boční závěsy s inte-
grovanou ochranou proti sevření
prstů uchycují patentované
držáky excentrických kladek. 
Tyto jsou zhotoveny ze speciální
umělé hmoty odolné proti 
oděru a tlumí chod vratových 
kladek. Umělohmotná směs 
zajišťuje bezúdržbovou funkci
kladek.

U garážových sekčních vrat Teckentrup jsou 

všechny technické detaily navzájem perfektně 

sladěny a zaručují tichý chod vrat, vysoký 

komfort ovládání a spolehlivou bezpečnost.

Zastavovač vrat:
Ručně ovládaná vrata získají
díky zastavovači vrat umístě né-
mu ve vodicí kolejnici větší
průjezdnou výšku. Vyznačuje 
se jednoduchou instalací 
a vrata jím mohou být kdykoli
dodatečně vybavena.

Pata zárubně proti korozi:
Speciální plastový díl odděluje 
svislé zárubně od podlahy. 
Tím je oblast paty zárubně 
neustále provzdušňována 

a trvale chráněna 
proti korozi.

NOVINKA
NOVINKA



Dvojnásobná bezpečnost:
Vícenásobný pružinový systém 
na obou stranách vodicí kolejnice
optimálně vyrovnává hmotnost
vrat v každé situaci. Ve srovnání 
s běžnými vraty s torzní pružino-
vou hřídelí kromě toho podstatně
zvyšují bezpečnost dvojitá 
bezpečnostní lana umístěná na
obou stranách. Křídlo vrat je
drženo i při prasknutí lana 
a pružiny a lze ho dále otvírat 
a zavírat.

27

O D P O V Í D A J Í  J I Ž  N Y N Í  U S T A N O V E N Í M  
N O V É  N O R M Y  E N  1 3 2 4 1 - 1

Zaručené bezpečnostní znaky

Mezilamelové těsnění:
Vrata jsou mezi jednotlivými 
lamelami po celé šířce utěsněna.

Podlahové těsnění:
Podlahové těsnění odolné 
proti zpuchření z elastického
a nepřimrzajícího pryžového
profilu z EPDM vyrovnává 
nerovnosti podlahy a chrání
před mrazem a vlhkostí.

Boční těsnění:
Těsnicí chlopeň na obou 
stranách zajišťuje optimální izo-
laci a utěsnění.

Ochrana proti sevření prstů 
na vnitřní a vnější straně: 
Patentovaná ochrana proti sevření
prstů zamezuje vzniku nebez-
pečných štěrbin mezi jednotlivými

lamelami. Střední
závěsy jsou dokonale
utěsněny křídly
závěsů.

Ochrana proti vložení ruky:
Boční ochrana proti vložení
ruky zabraňuje neúmyslnému
vsunutí ruky mezi zárubeň 
a vodicí kolejnici.

Bezpečnost prověřená institutem TÜV podle nové normy DIN EN 12604

Dlouhá životnost na základě vícevrstvé struktury

polyesterový krycí lak

základní nátěr

galvanické zušlechtění

vysokopevnostní ocel

galvanické zušlechtění

základní nátěrová reaktivní barva

tuhá polyuretanová pěna 
bez freonů

Lamela 40 mm: UD = 0,56 W/m2k
Křídlo dveří bez prosklení: UD = 0,95 W/m2k
Namontovaná vrata: UD = 1,48 W/m2k
*10 m2 plochy vrat bez prosklení

třída 2 

třída 3 

třída 2

prvek vratového křídla – třída hořla vosti 
stav. hmot B2 (normálně vznětlivý)

Tepelná izolace 
(DIN EN ISO 12428)

Propustnost spár
(DIN EN 12426) 
Zatížení větrem 
(DIN EN 12424) 
Odolnost vůči srážkové 
vlhkosti (DIN EN 12425) 
Chování při požáru 
(DIN EN 4102)

Přesvědčivá kvalita a výkon 
Výkonové parametry podle zadání normy EN 13241-1



28

V A Š E  S E K Č N Í  V R A T A  C A R T E C K  G S W 4 0  
Z H O T O V E N Á  N A  M Í R U

Montážní rozměry sekčních vrat

2870 mm

3045 mm

3645 mm

3520 mm

3395 mm

3170 mm

Šířka mm 2000 2250 2375 2500 2625 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500 4750 5000 5250 5500

V
ýš

ka
 v

 m
m

 =
H

3000
2875
2750
2625
2500
2375
2250
2175
2125
2050
2000
1925
1875

Objednací rozměr
= šířka v mm

B

Stavební hloubka

4320 mm

3600 mm

Velikosti vrat a stavební hloubky s pohonem

Velikosti vrat a stavební hloubky bez pohonem

Šířka mm 2000 2250 2375 2500 2625 2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500 4750 5000 5250 5500

V
ýš

ka
 v

 m
m

 =
H

3000
2875
2750
2625
2500
2375
2250
2175
2125
2050
2000
1925
1875

3310 mm

Objednací rozměr
= šířka v mm

B

Stavební hloubka

�

�

82,5 82,5

�

�

�

�

�

�

Objednací rozměr B = světlá šířka

�

�

Hloubka viz tabulku 
„Stavební hloubka bez pohonu“

�

�Hloubka viz tabulku „Stavební hloubka s pohonem“

Vý
šk

a 
př

ek
la

du

S

�

�

Sv
ět

lá
 p

rů
je

zd
ná

 
vý

šk
a

=
H

Optimalizované výrobní cykly zkracují dodací lhůty pro všechny typy vrat, 

povrchy a barvy. Informujte se u Vašeho specializovaného prodejce.

B Průjezdná šířka (= objednací rozměr)

H Světlá průjezdná výška (= objednací rozměr)
Světlá výška odpovídá vzdálenosti mezi horní hranou hotové podlahy a dolní hranou 
překladu. Při plánování pamatujte i na případné snížení této vzdálenosti v důsledku 
vrstvy potěru nebo asfaltu.

Vybavení S Výška Světlá průjezdná výška
překladu

S pohonem 115 mm úplně volná standardní provedení
Ruční ovládání 240 mm –  25 mm standardní provedení

Ruční ovládání 115 mm – 150 mm zvláštní provedení
Ruční ovládání 115 mm –  80 mm zvláštní provedení se

zastavovačem vrat
S pohonem 240 mm úplně volná zvláštní provedení se sadou horních 

držáků kladky prodloužených 
o 125 mm

S U velmi velkých vrat zajišťují zesílené držáky kladky stabilní funkci. 
Tím se zvýší výška překladu o 25 mm (viz označení v tabulce ).

Za účelem zajištění exaktní montáže a precizní, spolehlivé funkce garážových
sekčních vrat CarTeck dbejte prosím následujících rozměrů pro dimenzování.



29

Montážní rozměry vedlejších dveří

X

Výška dveří Výška Rozměr X
sekcí (klika)

2500 491 935

2375 468 1140

2250 554 1035

2125 522 985

2000 491 935

1875 468 1140

V
še

ch
n

y 
ro

zm
ěr

y 
v 

m
m

Výška sekcí a výška kliky je závislá na výšce dveří.

V H O D N É  P R O  V Š E C H N Y  T Y P Y  V R A T

X

Upozornění:
Vnější rozměr rámu = objednací

rozměr

Montáž za ostění

X

Montáž do ostění

X

X



30

Bezpečnost od firmy 

Teckentrup od sklepa až po

střechu

Spolehněte se při plánování 

vašeho domu i u bezpečnostních

a víceúčelových dveří na osvědče -

nou kvalitu od Teckentrup. Od

sklepa až po střechu musí být

chráněny nejrůznější oblasti

pomocí speciálních dveří : před

vloupáním, hlukem, ztrátami

tepla, ohněm nebo vlhkostí.

Obývají-li dům také děti, psi nebo

kočky, musí být dveře extrémně

odolné i v normální obytné části,

aby se nemusela již zakrátko

provádět další renovace.

Zajistěte váš dům víceúčelovými

dveřmi od Teckentrup: 

• ocelové, úplně pozinkované,

s práškovým nástřikem 

• maximálně odolné proti

opotřebení 

• snadná údržba 

• velmi dlouhá životnost 

• opticky atraktivní

Z A B E Z P E Č E N Í  C E L É H O  D O M U

Jakostní dveře od firmy Teckentrup

Vnitřní dveře 

Kovové, velmi robustní, ale i útul-

né. V různých barvách a vzhle-

dových optikách, vhodné i jako

magnetická stěna pro magnety.

Víceúčelové dveře 

Robustní, tepelně izolované ocelové dveře

zabezpečují dům a šetří energii. 

Mají dlouhou životnost a jsou atrak tivní, 

k dostání také s prosklením.

Protipožární dveře 

Z oceli, pro bezpečné uzavření

prostor s cisternovými nádržemi

a kotelen. Přídavně také v prove-

dení nepropouštějícím kouř.

Bezpečnostní dveře

Na ochranu před vloupáním. 

Prověřené podle normy

DIN V ENV 1627, třída odporu 

2, s trojnásobným uzamčením.

Přídavně požárně odolné 

a nepropouštějící kouř.



31

Náš program garážových
vrat CarTeck

Ocelová sekční vrata CarTeck GSW

Dřevěná sekční vrata CarTeck GSH

Hliníková sekční vrata CarTeck GSA

Výklopná vrata CarTeck

O T V Í R Á M E  D V E Ř E  
A V R A T A  P O K R O K U

Inovace orientované na budoucnost a neustalé 

zlep šování stávajících systémů jsou pro Teckentrup 

programem. Na základě inovativních řešení 

a kreativ ních nápadů jsou při výrobě dveří a vrat 

stále znovu kladeny rozhodující akcenty. K našemu

garážovému programu CarTeck patří například 

ještě další vratové systémy s inovativními technikami 

a mnohostranným vnějším vzhledem.

Informujte se a důvěřujte specialistovi na dveře 

a vrata. Na základě průmyslových zkušeností jsou 

každá vrata vyráběna s maximální pečlivostí. 

U Teckentrup je všechno z jedné ruky. Máme jedno 

z nejmodernějších výrobních zařízení v Evropě 

a s 15 pobočkami v Německu, jakož i s dalšími partnery 

v Evropě a zámoří jsme připraveni na budoucnost. 

Flexibilně a vstřícně dodáváme vysoce kvalitní dveře 

a vrata podle individuálních přání našich zákazníků.

�1 5letá záruka výrobce na vodicí kladky, závěsy, pružiny*,
lanové kladky a lana při běžném namáhání 
max. 5 ovládání vrat (otevření/zavření) za den.
*10letá záruka s vysoce výkonnými pružinami

�2 10letá záruka výrobce na panel proti prorezavění 
směrem zevnitř ven

�3 10letá záruka výrobce na oddělení oceli od pěny 

�4 10letá záruka výrobce na vady materiálu a výrobní vady
všech nepohyblivých částí zárubně, které jsou pro-
kazatelně nepoužitelné nebo jejichž použitelnost 
je značně omezená 

�5 10letá záruka výrobce na podlahová těsnění, mezila-
melová těsnění, boční těsnění a těsnění překladu
proti zpuchření 

Záruční podmínky neplatí pro vrata, která jsou vystavena 
vlivu extrémních podmínek, jako např.: vliv slaného mořského 
vzduchu v blizkosti moře. Žádáme vás o pochopení, že nám
musí být závady neprodleně písemně oznámeny; příslušné 
díly nám musí být na požádání zaslány. Náklady na demontáž
a montáž, přepravné a poštovné bohužel nemůžeme převzít.



Internet: www.teckentrup.biz

Te
ch

n
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
01

/0
4/

10
(C

Z)
 1

19
.3

27
 

V
ýr

o
b

ky
 v

yo
b

ra
ze

n
é 

v 
to

m
to

 p
ro

sp
ek

tu
 j

e 
tř

eb
a 

ch
áp

at
 j

ak
o

 p
ří

kl
ad

y.
 

N
em

u
sí

 s
vý

m
 v

yb
av

en
ím

 p
ro

to
 p

ře
sn

ě 
o

d
p

o
ví

d
at

 
st

an
d

ar
d

n
í 

n
ab

íd
ce

.

V celé Evropě...

Závod Großzöberitz

Hlavní správa 
Závod Verl-Sürenheide

. . . D O S A Ž I T E L N Í  P R O  N A Š E  Z A K Á Z N Í K Y

Průmyslová 
sekční vrata

Posuvná vrata Skládací 
posuvná vrata

Rolovací vrata/ 
Rolovací mříže

Garážová 
sekční vrata 

CarTeck

Garážová 
výklopná vrata  

CarTeck

Protipožární
vrata a dveře

Protikouřové
dveře

Bezpečnostní
dveře

Zvukově 
izolované dveře

Tepelně 
izolované dveře

Vnitřní dveře

O T V Í R Á M E  V R A T A  A  D V E Ř E  P O K R O K U


